RELACION DEFINITIVA DE ADJUDICACION DE OFERTAS DE
PRACTICAS CURRICULARES DE LOS ALUMNOS DE PRACTICAS EN
EMPRESAS O ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS EN GRADO EN
PERIODISMO (ORDINARIA OCTUBRE)

Una vez finalizado el plazo alegaciones para la adjudicacion de las
ofertas de précticas curriculares disponibles para alumnos, se procede a
publicar el Listado Definitivo de Adjudicacion.

Seuvilla, viernes 29 de octubre de 2021.
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Asignatura: Practicas en Empresas en G. en Periodismo
Convocatoria: ORDINARIA OCTUBRE
Estado: Con puesto Adjudicado

Cod.Exp.

NOMBRE DEMANDANTE

501589

502441

507701

409449

492619

497916
511863
457654

507194

499446

509330

471914

497598

508097

510939

506862
510975
510871
505003
508211

473541

457578

Abdurahman Leén, Yasmin
Abril Aragén, Irene

Adan Pérez, Sara Victoria
Barbero Fornet, Juan Maria

Barrera LOpez, Jesus

Bernardez Sanchiz, Jaime
Blanco Mufioz, Roberto
Caro Pérez, Carmen

Collantes Rodriguez, Alba
Garcia Beaterio, Laura
Garcia Iglesias, Adrian
Garcia Lagares, Elena
Garcia Lifian, Francisco José
Garcia Romero, Miguel
Garrido Ruiz, Celia

GOmez Bellido, Mireya
Gonzélez Diaz, Maria Paula
Guerrero Leén, Paula
Guillen Truijillo, Cristina
Hernandez Garcia, Laura

Lobo Fernandez, Mari Angeles

Lépez Brhili, Maria

Media Opcién

7.89

7.91

7.37

6.87

7.64

7.96
7.26
5.63

7.18

6.82

7.56

6.34

7.12

6.54

7.37

6.46
7.51
7.28
6.37
7.37

6.89

7.49

OFERTA

NOMBRE EMPRESA

1

RN R R

317598

318021

317434

317081

317405

316851
317507
317242

317014

316867

316416

317668

317215

317562

317014

316856
317282
317786
316416
317724

317215

316924

Medios de Comunicacion de
Marchena, S.L.M. (MECOMAR)-RTV

CONSEJERIA DE SALUD

CONSEJO SUPERIOR DE
INVESTIGACIONES CIENTIFICAS
(CSIC)

BABIDI-BU LIBROS SL

CIRCULO MERCANTIL E
INDUSTRIAL (SEVILLA)

MAGICWOX SOLUTIONS, S.L.
HOMEMADE MARKETING S.L.

Direccién de Comunicacion de la
Universidad de Sevilla

ASOCIACION CULTURAL SEVILLA
SON SUS PUEBLOS

EDITORIAL CAMPO DE GIBRALTAR,
S.AU.

Punto Rojo Libros, S.L.

COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
DEL PARQUE INDUSTRIAL Y DE
SERVICIOS (PISA)

REAL FEDERACION ANDALUZA DE
FUTBOL

Gabinete de Comunicacién FCom.
Universidad de Sevilla

ASOCIACION CULTURAL SEVILLA
SON SUS PUEBLOS

CB Group Formacion, S.L.
Gardeneas.com
inventtatte

Punto Rojo Libros, S.L.

Servicios Informativos de la Facultad
de Comunicacion de la Universidad de
Sevilla

REAL FEDERACION ANDALUZA DE
FUTBOL

ASOCIACION COMPROMISO ARTE
Y CULTURA
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487196 Machuca Gutiérrez, Ignacio 5.80 3 318089 Noruco sl

436747 Montanero , JesUs 8.73 1 317262 CRTVE ANDALUCIA

512238 OSTOS CARRERA, ROSARIO 7.79 2 317496 MEDIAEVENTS CONSULTING, S.L.

499581 OSUNA PEREZ, CARMEN AMANDA 8.02 2 317582 INDALOYMEDIAS.L.

510810 Pancho Zafra, José Manuel 6.99 1 317014 ASOCIACION CULTURAL SEVILLA
SON SUS PUEBLOS

463560 Pazos Garzoén, Ana Maria 7.99 2 317504 TOGAYTHER, ASOC. CULTURALY
DE OCIO LGTBI

503107 Pérez de Ayala Padilla, Celia Maria Pérez de 7.52 2 316807 Onda Capital 95.1 FM

510966 Pinilla Gébmez, Tamara 7.26 6 317242 Direccién de Comunicacién de la
Universidad de Sevilla

504051 RIOS CASTILLO, BLANCA 6.76 3 318468 Imagina Andalucia Exclusivas de
Publicidad, S.L.

511823 Rodriguez Galvan, Nuria 6.45 2 317375 COMISION ESPANOLA DE AYUDA AL
REFUGIADO / SUR (CEAR / SUR)

511515 Rodriguez Falcon, Carlota 6.70 3 316923 ASOCIACION COMPROMISO ARTE
Y CULTURA

512752 Rodriguez Martin, Marina 6.73 4 309799 Nuesstra Alma S.L.

423507 Romero Villegas, José Enrique 6.72 3 309799 Nuesstra Alma S.L.

503374 Saez Peralta, Alba 7.98 2 317597 ASOCIACION DE EMISORAS
MUNICIPALES Y CIUDADANAS DE
ANDALUC]A DE RADIO Y
TELEVISION (EMA-RTV)

472620 Salas Gonzalez, Desirée 6.57 1 314658 FUNDACION ANDALUCIA
TECNOLOGICA

510883 Segura Gonzalez, Elena 7.36 3 317282 Gardeneas.com

511305 Subifio Subifio, Andrea de los 7.52 1 316807 Onda Capital 95.1 FM

495667 Vargas Casado, David 7.31 1 317242 Direccion de Comunicacion de la

Universidad de Sevilla

Asignatura: Pract. en Empresas o Actividades Extraordinarias en
Convocatoria: ORDINARIA OCTUBRE
Estado: Sin adjudicacion

Cod.Exp. NOMBRE DEMANDANTE Media Opcién OFERTA NOMBRE EMPRESA
512642 Aguadero L6pez, Pablo 6.75
487583  Alcaide Trapero, Raquel 6.60
512839 Aroca Exp6ésito, Fernando 7.36
484318 Ayala Mufoz, Julia 6.98
509484 Bautista Gémez, Violeta 6.39
459164 Bazaga Menacho, Manuel 6.84
513806 Beall Bernal, Brooks Randolph 7.70
512284 Becerra Antinez, Maria 7.97
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502597 Bellido Villar, Sara 7.83

510688 Benitez Cosano, Andrés 7.27
508308 Benitez Fernandez, Rebeca 6.72
511785 Bizcocho Juan, Paola 7.61
473689 Borrego Monterior, Jason 5.89
512978 Caballero Cabrera, Zoraida 6.76
513311 Cabeza Ced, Almudena 7.82
511786 Callealta Gonzélez, Cristina 7.05
391420 Castellano Ramirez, Rubén 7.34
512162 Cerpa Alonso, Joan Carlos 6.52
512981 CHAVES FERNANDEZ, JULIA 6.76
512335 Chavez Gutiérrez, Maria 6.31
510654 Collado zZaldivar, Paloma 7.20
511330 Concepcion Gonzélez, Joaquin 7.23
501819 Corpas Soldado, Javier 6.92
485973 Correa Alvarez, Indira Maria 7.54
511530 Del Pino Gonzélez, Nuria 7.48
512330 Delgado Bancalero, Rut 8.28
463068 Delgado Barroso, JesUs 6.77
512811 Diana Reyes, Adrian 7.13
509328 Diaz Romero, Tristdn Mateo 7.69
509855 Domene Garcia, Isabel M@ 7.75
511303 Encina Martinez, Pablo 6.78
510828 Fernandez Cabral, Manuel 6.23
494889 Fernandez Vega, Claudia 7.73
510612 Ferreira Guisado, Laura 7.36
511602 Florido Ramos, Marta 6.98
510802 Fornell Orellana, Belén

491675 Franco Carrasco, Carlota 7.50
509778 Franco Rodriguez, Bartolomé 7.23
513083 GALLO GUERRERO, JENNIFER 7.01
507458 Garcia De Benito, Guillermo 7.73
508295 Garcia Egea, Noelia 8.26
511442  Garcia Puerto, Aroa 7.73
504810 Garcia Gonzalez, Juan 7.64
512151 Gobémez Sanchez, Carlos 6.82
476842 GoOmez Mena, Alberto 5.81
419528 GoOmez Vazquez, Laura 6.88
509063 Gonzalez Aguilera, Elisa 6.64
509712 Gonzalez Ernesto, Andrés 7.58
487925 Gonzalez Macarro, Belén 7.04
511645 GONZALEZ BOCARDO, CORAL 7.20
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510809 Gonzalez Santero, Angela 7.13

510799 Granja Barrero, Marta 7.73
501897 Guridi Toscano, Javier 5.86
510539 Hidalgo Dominguez, Alejandra 7.15
502641 Huertas Jiménez, Maria 8.18
511325 |GLESIAS MOYA, ALBA MARIA 8.22
510794 Jiménez Jiménez, Enrique 8.19
510793 Jociles Carballo, Andrea 6.99
513044 Lagares De los Santos, Juan 6.98
492355 | opez Aracil, Angel 6.87
512930 Luque Gaztelu, Manuel 711
504408 MACIAS HERNANDEZ, VERONICA 8.19
390349 magro Linares, Carlos 6.12
511493  Martin Sanchez, Noelia 7.80
513041 Martinez del Aguila, Joaquin 7.09
426217 Martinez Fernandez, Gonzalo 6.58
510945 Martinez Garcia, Paloma 8.03
512526 Martinez Sanchez, Maria 6.94
492104 Martinez Lépez, Bernardo 7.77
511693 MEJIAS MEJIAS GIRALDEZ, MARIA 7.85
493071 MELERO PETIT, INES MARIA 7.48
513717 Mesa Roldan, David 6.34
496775 Mesias Cardenas, Francisco Javier 7.41
474681  Millan Prieto, Irene 7.09
511473  Molina Moreno, Ménica 6.54
468263 Molina , Maria Aurora 7.43
506066 Moran Lopez, Angela 8.17
510837 MORENO DELGADO, NURIA 7.51
510529 Mufoz Fernandez, Pablo 6.43
512576 Nufiez Barranco Hernandez, M2 del Pilar 7.80
480748 Qjeda Urbano, Carmen Cristina 6.88
499694  Ortega Monedero, José Ramon 7.11
512297 Ortiz Garcia, Marta 6.92
473915 Palma Cifuentes, Clemente 6.35
449471  Palomino Serrano, Juan 7.01
404820 Pefia Santos, Juan Francisco 7.59
509750 Peral Husillos, Clara 6.61
512657 Perdigbn Sanchez, Rodrigo 7.40
512690 PEREIRA LOZANO, PAULA 7.76
510808 Pérez Alcaide, Maria del Pilar 7.03
495749 Pérez , Sara 6.99
512021 Porro Rabanal, Angela 6.64
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510944 Prados Cordones, Ana Victoria 7.57
511787 REAL RODRIGUEZ, ROCIO 7.48
468399 Rebollo Molina, Maria Teresa 7.93
504388 Rodriguez Fernandez, Thalia 7.26
503705 Romero Aymat, Claudia 8.58
511862 Rubi Crespo, Salvador 7.26
486119 Rueda Lozano, Silvia 7.57
512977 Ruiz Villaécija Villaécija, Dario 7.05
512117 SALGADO RONCERO, PATRICIA 7.31
506147 Salvador Iglesias, Pablo 8.99
510142 Sancha Oliva, Paula 8.14
511034 Sanchez Gémez, Zahara 7.68
510853 Sanchez-Haro Mesa, Marta 7.53
509333 Tejedor Morales, Mercedes 7.95
498282  Torné Alaminos, Antonio 7.04
507927 Torres Pozo, Elena 8.01
510819 Toscano , Marta 7.70
511809 Valera Lozano, Maria 7.60
473575 Vazquez Frutos, Andrés 6.96
510561 Vega Calo, Alvaro 6.87
512984 Vieira Moreno, Alejandro 7.07
510698 Viera Trinidad, José Javier 7.01
510903 Villa Rodriguez, Andrés 7.88
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